
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  TPSV Bielef… R

I II III IV V VI Punkte
14 12 6 3 8 9

157 5 4
6:14 8:18 6:14
9:18 9:18

╳

8
1
9

2
10

4
11

6
14

7
15

Auszeit

2:7
9:20

Ende
18:46 B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
7 6 19 16 24 14

2511 18
21:9 23:11

1
18

3
21

12
22

13
23

14
24

15
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:49 B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
14 7 6 19 16 20

25

╳

20
4
24

6
25

11 13 18 Auszeit

0:4

Ende
19:12 A  TPSV Bielef… S

I II III IV V VI Punkte
12 5 3 8 9 14

186
11:11
14:18

4
16

8
18

11 13 14 15 Auszeit

11:9
14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft mU16
Männer

B  Rumelner TV vs. TPSV Bielefeld A
Spiel 18 25.03.2023 18:30 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Rumelner TV 10/14
6 Bungert, Jonathan X
7 Wenke, Kylian X

11 Kindermann, Magnus X
14 Fischer, Florian X
16 Dalquen, Niclas X
18 Oheim, Paul X
19 Czehak, Jan X
20 Duemont, Fynn X
22 Fischer, Jonathan X
24 Richterich, Tim X
B  Libero

22 Fischer, Jonathan X
B  Offizielle
T Fischer, Frank

C

A  TPSV Bielef… 10/14
3 Kleine-Bekel, Milo X
4 Nölke, Lino X
5 Wasiljew, Nikita X
6 Vinke, Tjark X
7 Schneider, Till X
8 Kentzler, Levi X
9 Standke, Ole X

12 Stapke, Jacob X
13 tom Suden, Bjarne X
14 Kuckuck, TomLino X
A  Libero

13 tom Suden, Bjarne X
A  Offizielle

CT Meise, Maurice E
T Borgstädt, Tobias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Rumelner TV TPSV Bielef… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 16 15 0 5 2
1 0 1 25 2 23 18 0 2 2

3
1 2 2 50 39 33 0 7 4
Start: 18:30 Ende: 19:12 Dauer: 0:42

Sieger: Rumelner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wulf, Niklas 1
2 Warmus, Luca 2

Schreiber 3
Schr. Klute, Linus 4

Assist. Pamme, Mathis

Dokument erstellt: 25.03.2023 19:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


