

Westdeutsche Meisterschaft mU16

Männer

B Rumelner TV vs. TPSV Bielefeld A

Spiel 18 25.03.2023 18:30 Uhr



10/14

				S		art :30	A) TPS\	/ Biele	f	R		ide :46	(8	Rum	elner ⁻	TV	S	
	Aı	ufschlagfol	lge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
1_	Sta	ırtaufstellu	ıng	A	14	12	6	3	8	9		7	6	19	16	24	14		.
llung		Spieler	rnr.	T		(7)	5		(4)		15	11			18			25	П
ufstellur	Auswechsel- spieler			Z		6:14	8:18		6:14			21:9			23:11				
Ā		Spielsta	and			9:18			9:18										
		1. 5. 2. 6.		1	X	1 9	2 10	4 11	6 14	7	Auszeit		3 21	12 22	13 23	14 24	15 25	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		_	0	Ð	10	T T	14	15)	2:7 9:20	10	K-T	~~	۷.	∠ 4	دع)		

S	Start 18:49 B Rumelner TV					TV	R		ide :12	A	S			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte
A	14	7	6	19	16	20		12	5	3	8	9	14	
T							25		6					18
Z									11:11					
									14:18					
2	X	4 24	6 25)	11	13	18	Auszeit	4	8 18)	11	13	14	15	Auszeit
_	20	∠ 4	کی				0:4	16	īΩ					11:9 14:17

B Rumelner TV

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
llur		Spielernr.																						
Aufstellung ds ds	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	\sim			\sim		
	6	© Bungert, Jonathan	Χ	3	Kleine-Bekel, Milo	Х
	7	Wenke, Kylian	Χ	4	Nölke, Lino	Х
	11	Kindermann, Magnus	Χ	5	Wasiljew, Nikita	Х
	14	Fischer, Florian	Χ	6	Vinke, Tjark	Х
	16	Dalquen, Niclas	Χ	7	Schneider, Till	Х
	18	Oheim, Paul	Χ	8	©Kentzler, Levi	Х
	19	Czehak, Jan	Χ	9	Standke, Ole	Х
	20	Duemont, Fynn	Χ	12	Stapke, Jacob	Х
	22	Fischer, Jonathan	Χ	13	tom Suden, Bjarne	Х
	24	Richterich, Tim	Χ	14	Kuckuck, TomLino	Х
	B) Libero		lack	Libero	
	22	Fischer, Jonathan	Χ	13	tom Suden, Bjarne	Х
١	B) Offizielle		lack	Offizielle	
2	Т	Fischer, Frank		СТ	Meise, Maurice	Е
2				Т	Borgstädt, Tobias	

10/14 A TPSV Bielef...

	Sanktionen													
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand								

 -
Bemerkungen
_

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wulf, Niklas		1					
2	Warmus, Luca		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Klute, Linus		4					
Assist.	Pamme, Mathis							

= gobineco												
Œ	3)1	Rui	neln	er TV	TPSV Bielef (A)							
Α	WGP			Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	2	1	25	1	16	15	0	5	2			
1 0 1 25				2	23	18	0	2	2			
				3								
1	2	2	50		39	33	0	7	4			
St	art	: 18	3:30	Ende:	19:12	Dauer: 0:42						
Sie	ege	r: F	Rume	elner T	٧				2:0			

Ergebnisse

Dokument erstellt: 25.03.2023 19:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de